
Horário: 09:50
Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado CF
375 49974 Evelyn Oliveira de Paula 1/26/1996  Fundação de Esportes de Campo Mourão / ASSERCAM 3 12.3 1
405 68505 Mariana Bacha da Rocha 8/23/1999 CTDEO 5 13.4 2
413 80403 Stella da Silva Machado 9/20/2003 PMDC 6 13.5 3

351 77192 Evelyn Ferreira do Nascimento 8/20/2004 Ideal Brasil 4 13.8 4

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: 100m Rasos Feminino (Semifinal) - 1ª Série Vento: - 1.4m/s



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado CF
355 56347 Milena Fernandes B. Lopes 4/29/1998 Fortes e Velozes 6 12.15 1
350 79601 Ana Ferreira Pinto 1/25/2004 Ideal Brasil 4 13.4 2

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: 100m Rasos Feminino (Semifinal) - 2ª Série Horário: 09:55 Vento: - 0.6 m/s



  Data: 29/01/2022

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado Classif.
355 56347 Milena Fernandes B. Lopes 4/29/1998 Fortes e Velozes 5 11.9 1
375 49974 Evelyn Oliveira de Paula 1/26/1996  Fundação de Esportes de Campo Mourão / ASSERCAM 4 12.0 _
405 68505 Mariana Bacha da Rocha 8/23/1999 CTDEO 3 12.2 2
350 79601 Ana Ferreira Pinto 1/25/2004 Ideal Brasil 6 13.3 3
413 80403 Stella da Silva Machado 9/20/2003 PMDC 2 13.4 4
351 77192 Evelyn Ferreira do Nascimento 8/20/2004 Ideal Brasil 1 13.9 5

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 
Prova: 100m Rasos Feminino (Final) Horário: 11:30 Vento: + 1.7 m/s



Horário: 09:20
Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado CF
379 68160 Hugo de Moura Araujo 6/13/2000 EMFCA 8 11.1 2
400 57947 Douglas Nikelson de Souza 12/2/1995 NEOAO 2 11.0 1
384 56525 Pedro Henrique Ferreira Neves 9/13/1997 NEOAO 3 11.1 3
359 67164 Guilherme Cardoso Gomes 2/1/1993 PMNI 6 11.7 4

402 72522 Lucas Edvaldo Noberto da Silva 3/8/2003 Fundação de Esportes de 
Campo Mourão / ASSERCAM

7 11.7 5

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: 100m Rasos Masculino (Semifinal) - 1ª Série Vento: -1.1m/s



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado CF
382 43179 Luis Gabriel Pereira Silva 7/28/1994 MEMORIAL/SANTOS/FUPES 4 10.4 1
377 84466 Juan Leandro da Silva Baptista 5/17/2004 CIPH 3 10.8 2
349 73347 Patrick Paiva de Souza 9/10/2004 Ideal Brasil 5 10.9 3
414 63782 Pedro Lucas Alves de Souza 10/30/2001 _ 7 11.7 4
352 83968 Christian da Silva Teixeira Ferreira 7/1/2005 Ideal Brasil 8 11.7 5
376 74803 Arthur Oliveira Rosado 3/16/2006 NEOAO 6 12.3 6

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: 100m Rasos Masculino (Semifinal) - 2ª Série Horário: 09:25 Vento: + 1.3 m/s

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado Classif.
382 43179 Luis Gabriel Pereira Silva 7/28/1994 MEMORIAL/SANTOS/FUPES 4 10.5 1
377 84466 Juan Leandro da Silva Baptista 5/17/2004 CIPH 3 10.7 2
400 57947 Douglas Nikelson de Souza 12/2/1995 NEOAO 6 10.8 3
379 68160 Hugo de Moura Araujo 6/13/2000 EMFCA 7 10.9 4
349 73347 Patrick Paiva de Souza 9/10/2004 Ideal Brasil 5 12.0 5
359 67164 Guilherme Cardoso Gomes 2/1/1993 PMNI 1 12.6 6

402 72522 Lucas Edvaldo Noberto da Silva 3/8/2003 Fundação de Esportes de Campo 
Mourão / ASSERCAM

8 12.6 7

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Raia Resultado Classif.

352 83968 Christian da Silva Teixeira Ferreira 7/1/2005 Ideal Brasil 6 12.0 2

414 63782 Pedro Lucas Alves de Souza 10/30/2001 _ 3 11.7 1

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 
Prova: 100m Rasos Masculino (Final A) Horário: 11:20 Vento: -0.4  m/s

  Data: 29/01/2022

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: 100m Rasos Masculino (Final B) Horário: 11:30 Vento: -1.6 m/s



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Série Raia Resultado Classif.
408 65577 Ana Luiza Ferreira da Silva 12/2/2002 NEOAO 1 8 1.04.3 1

386 74806
Roxanywe Chrystine de 

Moraes Frutuoso
4/30/2002 NEOAO 1 2 1.04.6 2

405 68505 Mariana Bacha da Rocha 8/23/1999 CTDEO 1 1 1.04.6 3
350 79601 Ana Ferreira Pinto 1/25/2004 Ideal Brasil 1 3 1.07.6 4
378 86755 Ana Priscila Sousa Neves 1/18/2005 CIPH 1 5 1.14.5 5

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 
Prova: 400m Rasos Feminino (Final por tempo) Horário: 10:50

  Data: 29/01/2022



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Série Raia Resultado
400 57947 Douglas Nikelson de Souza 12/2/1995 NEOAO 1 5 50.6

409 58580 Luan Henrique Moreira Lima 6/22/1999
Associação dos Servidores Publicos 

Municipais de Pindamonhangaba
1 2 57.6

376 74803 Arthur Oliveira Rosado 3/16/2006 NEOAO 1 3 58.3
384 56525 Pedro Henrique Ferreira Neves 9/13/1997 NEOAO 1 6 54.9

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Série Raia Resultado
371 69881 Yan Soares dos Santos 4/22/2003 Fortes e Velozes 2 7 51.8
368 85577 Gabriel Rodrigues Nonato 10/28/2003 CIPH 2 1 55.7
412 67236 Matheus Marques Taborda 3/29/1999 Instituto Tocando em você 2 2 55.7
367 85576 Caua Oliveira Pacheco 7/8/2005 CIPH 2 4 59.5
372 72523 Luciano Lucas da Silva 3/26/2004 Fortes e Velozes 2 6 54.5

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Resultado Classif.
400 57947 Douglas Nikelson de Souza 12/2/1995 NEOAO 50.6 1
371 69881 Yan Soares dos Santos 4/22/2003 Fortes e Velozes 51.8 2
372 72523 Luciano Lucas da Silva 3/26/2004 Fortes e Velozes 54.5 3
384 56525 Pedro Henrique Ferreira Neves 9/13/1997 NEOAO 54.9 4
412 67236 Matheus Marques Taborda 3/29/1999 Instituto Tocando em você 55.7 5
368 85577 Gabriel Rodrigues Nonato 10/28/2003 CIPH 55.7 6

409 58580 Luan Henrique Moreira Lima 6/22/1999
Associação dos Servidores Publicos 

Municipais de Pindamonhangaba
57.6 _

376 74803 Arthur Oliveira Rosado 3/16/2006 NEOAO 58.3 7
367 85576 Caua Oliveira Pacheco 7/8/2005 CIPH 59.5 8

Prova: 400m Rasos Masculino - 2 Série 

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 
Prova: 400m Rasos Masculino - (Final por Tempo)

Horário: 10:25

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Prova: 400m Rasos Masculino - 1 Série Horário: 10:20
Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Resultado Classif

355 56347
Milena Fernandes 

Barbosa Lopes
4/29/1998

Fortes e 
Velozes

5.63 1

370 58876
Roberta Almeida 

dos Santos
11/22/1998

Fortes e 
Velozes

5.57 2

Nº CBAT 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V Marca V.V
355 56347 5.43 +0.7 5.63 +0.9 5.52 +0.9 x +1.1 5.63 +0.9
370 58876 x +0.5 5.54 +0.8 x +0.6 5.57 +0.1 5.57 +0.1

  Data: 29/01/2022
Horário: 08:00

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Anotação das Tentativas

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 
Prova: Salto em Distância -Feminino (Final)



Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Resultado Classif

402 72522
Lucas Edvaldo 

Noberto da Silva
3/8/2003

Fundação de Esportes 
de Campo Mourão / 

ASSERCAM
6.28 _

352 83968
Christian da Silva 
Teixeira Ferreira

7/1/2005 Ideal Brasil 5.94 1

410 84759
Kaue Telles 
Gonçalves

3/14/2005 EMFCA 5.87 2

Nº CBAT 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V Marca V.V
402 72522 6.28 +0.5 5.98 +0.7 6.22 -0.6 6.10 -0.6 6.28 +0.5
352 83968 5.48 +0.5 5.74 +0.6 5.90 -0.5 5.94 -0.7 5.94 -0.7
410 84759 4.90 -0.9 x -1.1 5.07 +0.6 5.87 -1.2 5.87 -1.2

Anotação das Tentativas

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Local: CTDEO                                                                                                                                                                                   Data: 29/01/2022
Prova: Salto em Distância -Masculino (Final) Horário: 10:00



Local: CTDEO                                                                                                                                                                                  Data: 29/01/2022
Horário: 08:00

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Resultado Classif.
361 69494 Isabela Ribeiro Guimaraes 5/8/2001 PMDC 11.29.8 1
348 82130 Mallu Lara de Souza Amorim Perpetuo 11/14/2006 Ideal Brasil 12.57.3 2

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Prova: 3000m Feminino - Final



Local: CTDEO                                                                                                                                                                                 

Nº CBAT Atleta Nasc Equipe Resultado Classif.
357 54481 Ronald Jefferson de Arruda Lopes 3/17/1994 União Catarinense de Atletismo 14.29.5 _
353 74801 Tiago Dantas dos Santos Silva 2/11/1998 PMNI 15.36.2
356 56810 Weslley Caitano Martins 1/9/1996 Grêmio Atlético Estrelinha 16.04.1
369 27793 Ricardo Gomes de Oliveira 12/25/1982 NEOAO 16.42.5
346 74370 Ezequiel Ambrosio Correa 5/25/2000 NEOAO 18.10.8
347 79923 Ryan Victor de Oliveira Costa 11/7/2003 Ideal Brasil 18,14,4
380 64702 Matheus Ferreira de Oliveira 6/8/1998 PMDC 18,42,2
374 83825 Irineu Porciano da Silva Moreira 8/13/1977 NEOAO DQ

1° TORNEIO FERAT DE ATLETISMO ADULTO

Prova: 5000m Masculino - Final Horário: 08:25
 Data: 29/01/2022
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